
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар  

средняя общеобразовательная школа №30  
имени  Героя Советского Союза маршала Георгия  Константиновича Жукова 

 

П Р И К А З  

 

28.08.2021                                                                                                      №  146  -Ш  

   

 

Об утверждении плана работы со слабоуспевающими и неуспевающими 

учащимися на 2021 – 2022 учебный год по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ № 30  

 
В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ № 30   в 2022 году  

п р и к а з ы в а ю: 

1.   Утвердить план  работы со слабоуспевающими и неуспевающими учащимися 

на 2021 – 2022 учебный год по образовательным программам основного общего 

образования и среднего общего образования в МАОУ СОШ № 30 (приложение 1).   

 

  2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Чалую Е.А. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                    Т.А.Сысова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2022-01-29T14:18:56+0300
	Сысова Татьяна Анатольевна




